
 
 

UCHWAŁA NR XV.103.2025 
RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 799) oraz § 20 pkt.1 i 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI.150.2012 Rady Powiatu w Lesku z dnia 31 października 2012 r. 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 26.10.2018 r. poz. 4463) zmieniony 
uchwałą Nr VIII.52.2019 Rady Powiatu Leskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany statutu SP ZOZ 
w Lesku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 19.07.2019 poz. 3755), Uchwałą Nr 
XIII.80.2020 Rady Powiatu Leskiego z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany statutu SP ZOZ w Lesku 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 27.01.2020 poz. 491), Uchwałą Nr 
XXX.178.2021r. Rady Powiatu Leskiego z dnia 01 października 2021 r. w sprawie zmian w statucie SP ZOZ 
w Lesku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 13.10.2021 r. poz. 3395), Uchwałą Nr 
XXXIX.218.2022 r. Rady Powiatu Leskiego z dnia 03 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w statucie SP ZOZ 
w Lesku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 13.06.2022 r. poz. 2340) oraz Uchwałą Nr 
LIII.299.2023 Rady Powiatu Leskiego z dnia 29 września 2023 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z dnia 16.10.2023 r. poz. 4678) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXVI.150.2012 Rady Powiatu w Lesku z dnia 31 października 2012 r. w sprawie nadania 
statutu SP ZOZ w Lesku zmienionego uchwałą Nr VIII.52.2019 Rady Powiatu Leskiego z dnia 28 czerwca 
2019 r., uchwałą Nr XIII.80.2020 Rady Powiatu Leskiego z dnia 10 stycznia 2020 r., Uchwałą Nr 
XXX.178.2021 r. Rady Powiatu Leskiego z dnia 01 października 2021 r. , Uchwałą Nr XXXIX.218.2022 Rady 
Powiatu Leskiego z dnia 03 czerwca 2022 r. oraz Uchwałą Nr LIII.299.2023 Rady Powiatu Leskiego z dnia 
29 września 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 6 pkt 1 Statutu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„1. Udzielanie stacjonarnych oraz całodobowych świadczeń zdrowotnych: 

a) szpitalnych w zakresie: 

- chorób wewnętrznych, 

- rehabilitacji medycznej ogólnoustrojowej i neurologicznej, 

- położnictwa i ginekologii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2239



- neonatologii, 

- pediatrii 

- alergologii, 

- chirurgii ogólnej, 

- ortopedii i traumatologii, 

- anestezjologii i intensywnej terapii, 

- świadczeń opiekuńczo-leczniczych, 

- medycyny ratunkowej, 

b) innych niż szpitalne w zakresie: 

- opieki paliatywnej i hospicyjnej,”; 

2) zmienia się § 6 pkt 2 Statutu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„2. Udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

a) okulistyki, 

b) gruźlicy i chorób płuc, 

c) diabetologii, 

d) rehabilitacji medycznej, 

e) chirurgii ogólnej, 

f) ortopedii, 

g) leczenia uzależnień, 

h) zdrowia psychicznego, 

i) ginekologii i położnictwa, 

j) dermatologii i wenerologii, 

k) reumatologii, 

l) urologii, 

m) otolaryngologii, 

n) neurologii, 

o) podstawowej opieki zdrowotnej, 

p) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

q) diagnostyki laboratoryjnej, 

r) radiologii i diagnostyki obrazowej”.; 

3) zmienia się § 9 ust 3 Statutu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„3. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Głównego Księgowego, 

3) Naczelnej Pielęgniarki, 

4) Kierowników organizacyjnych oraz osób zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach pracy.”;; 

4) Zmieniony zostaje załącznik do Statutu opisany w § 14 Statutu, który zawiera schemat struktury 
organizacyjnej, wykaz jednostek i komórek organizacyjnych, w ten sposób że otrzymuje on brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2239



§ 2. Wykonane uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2239



 

Rada Społeczna Dyrektor 

Pielęgniarka Naczelna Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Szpital Powiatowy  

w Lesku 

 

Przychodnia Specjalistyczna w Lesku 

Oddział Chorób 

Wewnętrznych 

Oddział Rehabilitacyjny 

P/Oddz. Rehabilitacji 

Neurologicznej 

Oddział Ginekologiczno - 

Położniczy 

Oddział Noworodkowy 

Oddział Dziecięcy 

Oddział Chirurgiczny 

P/Oddz. Urazowo 

Ortopedyczny 

Oddział Anestezji i 

Intensywnej Terapii 

Blok Operacyjny 

Izba Przyjęć 

Szpitalny Oddział 

Ratunkowy 

Zakład Opiekuńczo 

Leczniczy 

Apteka Szpitalna 

Dzienny Oddział 

Pediatryczny o profilu 

alergologicznym 

Centralna Sterylizatornia 

Sala Pro Morte 

 

Szpital Powiatowy w Lesku 

Zakład Diagnostyki 

Zakład Diagnostyki 

Laboratoryjnej 

Pracownia Serologii 

Zakład Diagnostyki 

Obrazowej 

Pracownia 

Rentgenodiagnostyki 

Pracownia 

Mammografii 

Pracownia Tomografii 

Komputerowej 

Pracownia USG 

Pracownia Endoskopii 

Pracownia Diagnostyki 

Kardiologicznej 

Pracownia Badań 

Czynnościowych 

Układu Oddechowego 

Przychodnia 

Specjalistyczna 

Poradnia Gruźlicy i Chorób 

Płuc 

Poradnia Diabetologiczna 

Poradnia Rehabilitacyjna 

Poradnia Chirurgii Ogólnej 

Poradnie Leczenia Uzależnień 

Poradnia Dermatologiczna 

Poradnia Zdrowia 

Psychicznego 

Poradnia Reumatologiczna 

Poradnia Alergologiczna 

Poradnia Alergologiczna  

dla Dzieci 

Poradnia dla Kobiet 

Poradnia Urologiczna 

Poradnia Otolaryngologiczna 

Nocna i Świąteczna  

Opieka Zdrowotna 

Sekcja 

Finansowo - 

Księgowa 

Stanowisko ds. 

kontroli wewnętrznej 

Dział  

Rehabilitacji 

Pracownia 

Fizjoterapii 

Ośrodek 

Rehabilitacji 

Dziennej 

Zespół Opieki 

Pozaszpitalnej 

Hospicjum 

Domowe 

Sekcja Organizacji 

i Monitorowania 

Usług Medycznych 

Statystyka 

Medyczna 

Specjalista ds. 

Epidemiologii 

Główny 

Księgowy 

Sekcja 

Utrzymania 

Czystości 

Sekcja Kadr  

 

Radca Prawny 

Sekcja Informatyki  

i Telekomunikacji 

Stanowisko ds. 

obronności 

Stanowisko ds. BHP 

Pełnomocnik 

Systemu 
Zarządzania 

Jakością 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 .do uchwały nr  XV.103.2025 r. 

 

 

Poradnia Urazowo-

Ortopedyczna 

Podstawowa Opieka 

Zdrowotna 

Poradnia Neurologiczna 

Samodzielne 

Stanowiska ds. 

zamówień 

publicznych 

 i pozyskiwania 

środków 

 

Legenda                    

                      Podległość 

    Współdziałanie 

                      Zarząd 

                      Jednostka Organizacyjna 

                      Komórka Organizacyjna 

                      Organ inicjujący, opiniodawczy 

                      Jednostka lokalna, przedsiębiorstwo 

Dzienny Oddział 

Psychiatryczny 

Poradnia Okulistyczna 

Koordynator 

ds. Żywienia 

Sekcja Jakości 

i promocji 

Kapelan 

Sekcja Płac  

 

Sekcja infrastruktury 

i aparatury medycznej 

 
Transport  

Sanitarny 

Transport 

szpitalny 

wewnętrzny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2239


	UCHWAŁA NR XV.103.2025 RADY POWIATU LESKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 10 (10) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 11 (11) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. b



	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. k w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. l w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. m w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. n w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. o w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. p w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. q w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. r w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznk Nr 1

		2025-05-09T12:07:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




